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Til Bygdekinoens kontakter!                                    
 
Kinodager 
Vedlagt ligger en oppdatert oversikt over kinodager på hver enkelt ring. Fint om dere ser over disse og 
melder fra til oss umiddelbart om datoer som ikke passer. Høsten kommer til å bli heftig med filmer så 
da må vi utnytte alle muligheter. Filmprogrammet kommer på web fra neste uke. 
 
Kinobesøket 
Her er tallene for første halvår. Som dere ser er det en betydelig nedgang siden samme tid i fjor. Men vi 
tror fortsatt 2015 vil komme ut som et godt kinoår. Høsten er fult opp av «Bygdekinofilmer» så det 
gjelder å være på hugget. Vi må sammen sørge for å få ut filmprogram og informasjon om våre 
forestillinger. Pass også på å få vist alle filmer dere ønsker og gjerne reprise på de mest populære 
filmene.  
 
Nye aldersgrenser på kino fra 1. juli 
Den nye loven om beskyttelse av barn mot skadelig innhold i bildeprogram, også kjent som 
beskyttelsesloven, trer i kraft 1. juli 2015. Det betyr nye aldersgrenser på filmer som skal vises på kino.  
 
De nye aldersgrensene er følgene: 
A - tillatt for alle 
6 år – alle barn sammen med voksne 
9 år – barn ned til 6 år sammen med voksne 
12 år – barn ned til 9 år sammen med voksne 
15 år – unge ned til 12 år sammen med voksne 
18 år – absolutt aldersgrense 
 
Den tidligere 11-årsgrensen blir erstattet av henholdsvis 9- og 12-årsgrense. Barn inntil tre år yngre enn 
aldersgrensen kan fortsatt se filmen i følge med en foresatt.  
Plakat om nye reglene vil komme på det enkelte visningssted. 
 
Det ligger mer informasjon her  
 

http://www.kino.no/incoming/article1229497.ece


Filmmeldingen 
Kulturdepartementet har lagt fram en ny melding om filmpolitikken. Dersom den i løpet av høsten blir 
vedtatt slik den foreligger nå, vil det bety store endringer for Film & Kino. Dette må vi komme tilbake til 
når utfallet av behandlingen i Stortinget er klar. For Bygdekinoens del inneholder meldingen imidlertid 
en klar uttalelse om at Bygdekinoen skal bestå.  Konsekvensene av filmmeldingen kan likevel medføre 
endringer internt i Bygdekinoen, men det vil vi også komme tilbake til. Det viktigste er at politikerne ser 
behovet for Bygdekinoen. 
 
Sitat fra filmmeldingen:  
Departementet mener at Bygdekinoen er et godt filmkulturelt tiltak for å sikre publikum i hele landet 
muligheten til å se film på stort lerret. Bygdekinoens tilbud gir barn og unge som ikke har kino der de bor 
mulighet til å få gode filmopplevelser sammen med andre. På mange av de minste visningsstedene er 
Bygdekinoen kanskje det eneste kulturtilbudet. Departementet mener det fortsatt vil være behov for et 
slikt tilbud. Departementet ser det derfor som en god løsning at Film & Kino administrerer Bygdekinoen 
videre, og vil ha dialog med Film & Kino om framtidig finansiering. 
 
Mer informasjon 
Vi kommer med noen nyheter og påminnelser ved oppstart i august! 
 
God sommer!  
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